
AYTO. DE ILLAS

Código de Documento
REG16I01A4

Código de Expediente
CON/2022/32

Fecha y Hora
30/11/2022 14:29 Página 1 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²566H715P0P295G0G0VN61»
²566H715P0P295G0G0VN61»566H715P0P295G0G0VN6

Visto que por resolución de la alcaldía 218/2022, de 14 de noviembre de 2022 se aprobaron las bases reguladoras de la convocatoria de 
selección para la contratación de dos peones, uno durante un año y el segundo por un periodo de nueve meses, así como un técnico de 
educación infantil para la ejecución del plan de empleo, convocatoria 2022, en el marco de los itinerarios integrados de activación en el  
ámbito local.

Concluido el plazo para la presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal mediante concurso-
oposición procede la aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para los puestos de dos peones:

Relación de aspirantes admitidos

 APELLIDOS NOMBRE DNI

1 GOMEZ MACHO ALMUDENA ***3305**

2 FERNANDEZ SUAREZ JOSE VICTOR ***1708**

3 LOUKILI KARIM ***4372**

4 GARCIA VALDERAS JULIO ANGEL ***1424**

5 SANCHEZ PAREDES RAUL ***8452**

6 POZO QUIROGA ELENA ***7868**

7 VIGIL TAMARGO ANGEL ANTONIO ***1148**

8 NAVEIRAS FERNANDEZ OVIDIO ***3248**

9 MARTINEZ GARCIA MARIA ***9456**

10 JULIAS ALVAREZ ABRAHAM ***8471**

Relación de aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

1 BETEGON GRANADOS CARLOS ***4024**
No pertenece al colectivo de parados 
de larga duración (base 5.1.1)

2 SORIANO MORENO SANTIAGO ***9676**
No pertenece al colectivo de parados 
de larga duración (base 5.1.1)

3 GARCIA SUAREZ MARIA ***1092** No pertenece al colectivo de parados 

Ayto. de Illas   *   C/ Callezuela, 1   *   33411   *   Illas   *   ASTURIAS   *   Tel: 985506150   *   Fax:   *  http://www.ayto-illas.es



AYTO. DE ILLAS

Código de Documento
REG16I01A4

Código de Expediente
CON/2022/32

Fecha y Hora
30/11/2022 14:29 Página 2 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²566H715P0P295G0G0VN61»
²566H715P0P295G0G0VN61»566H715P0P295G0G0VN6

CRISTINA
de larga duración (base 5.1.1)
No acredita estar en situación de 
exclusión social (base 5.1.2)

SEGUNDO. PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el puesto de técnico de 
educación infantil:

Relación de aspirantes admitidos

 APELLIDOS NOMBRE DNI

1 GONZALEZ BURGOS ALBA ***0663**

2 GONZALEZ CORRALES CLAUDIA ***7830**

3 TEJO DE JESUS ELENA MARIA ***4340**

4 GONZALEZ TRILLO CRISTINA MARIA ***7545**

5 LOPEZ JUSTO SARAY ***9979**

6 GONZALEZ LEIRA LETICIA ***0770**

7 ANDRES BUSTO LETICIA ***3316**

8 CORO FERNANDEZ SARA ***3726**

Relación de aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

1 MENDEZ MENENDEZ YLENIA ***4968**
No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

2 ALVAREZ-PIRE 
ALVAREZ CANDELA ***0540**

No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

3 QUINTANILLA 
RODRIGUEZ INES ***3619**

No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

4 BAUER MALLACH LUA ***6344**
No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

5 DIAZ SUAREZ CARLA ***5441** No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)
No acreditar Carnet de 
manipular de alimentos 

Ayto. de Illas   *   C/ Callezuela, 1   *   33411   *   Illas   *   ASTURIAS   *   Tel: 985506150   *   Fax:   *  http://www.ayto-illas.es



AYTO. DE ILLAS

Código de Documento
REG16I01A4

Código de Expediente
CON/2022/32

Fecha y Hora
30/11/2022 14:29 Página 3 de 3

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²566H715P0P295G0G0VN61»
²566H715P0P295G0G0VN61»566H715P0P295G0G0VN6

(Base4.h)

6 JUAN BOBIS TANIA ***8869**
No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

7 CEPEDAL MONTES CAROLINA ***2777**
No pertenece al colectivo de 
parados de larga duración (base 
5.1.1)

TERCERO. Otorgar un plazo de tres días hábiles para la subsanación de deficiencias de solicitudes o la formulación de otras 
alegaciones.

CUARTO. Publicar la relación de admitidos y excluidos en el en el tablón de anuncios, así como en la página web del 
ayuntamiento de Illas, así como dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión ordinaria que se celebre.

Illas, en la fecha de la firma electrónica.

El Alcalde

Ayto. de Illas   *   C/ Callezuela, 1   *   33411   *   Illas   *   ASTURIAS   *   Tel: 985506150   *   Fax:   *  http://www.ayto-illas.es


		2022-11-30T14:43:09+0100
	11388064M FERNANDO ALBERTO TIRADOR (R: P3303000H)
	ALCALDE-PRESIDENTE


	



